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UPISNI LIST

Program za stjecanje nedostajućih znanja, vještina i kompetencija za upis na diplomski sveučilišni studij ELEKTROTEHNIKE
Polaznik:	_____________________________________________________

Telefon:  ________________________e-mail______________________________
	
	OBVEZNI KOLEGIJI:
	
	
	
	

	Upisani kolegij
	Nositelj
	Naziv kolegija
	P
	V
	ECTS

	1
	Doc. dr. sc. Ivan Dražić
	Matematika ETCO
	15
	15
	7

	
	
	
	
	
	

	2
	Izv. prof. dr. sc. Neven Bulić 
	Elektromotorni pogoni CO
	15
	15
	6

	
	
	
	
	
	

	3
	Doc. dr. sc. Ivan Volarić
	Signali i sustavi CO
	15
	15
	6

	
	
	
	
	
	

	
	IZBORNI KOLEGIJI (izabrati jedan od ponuđenih kolegija - upisati "4"):
	
	

	Upisani kolegij
	Nositelj
	Naziv kolgija
	P
	V
	ECTS

	 
	Izv. prof. dr. sc. Neven Bulić
Prof. dr. sc. Zlatan Car
	Automatika CO
	15
	15
	6

	
	
	
	
	
	

	 
	Izv. prof. dr. sc. Dubravko Franković
	Elektroenergetika CO
	15
	15
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	IZBORNI PROJEKT (upisuje se iz jednog prethodno upisanog kolegija):
	
	

	5
	 

	 
	0
	30
	5

	
	
	
	
	
	




Voditelj programa:
V.pred.mr. sc. Marijana Živić Đurović
U Rijeci, _________________
________________________
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